E s t a d o  d e  S ã o  P a u l o ,  C E P :  1 5 1 3 0 - 0 0 1 ,
email:silmara.polotto@sp.senai.br,  que  tem  por  objeto
curso de instalação e manutenção de condicionador de ar
tipo Split – 60h (“carreta”).

AUTORIZO a despesa no valor total de R$ 16.200,00
(dezesseis  mil  e  duzentos  reais)  conforme  recurso
orçamentário  com  o  compromisso  a  ser  assumido
informado pela Secretaria Municipal de Finanças Públicas e
Orçamento.

atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da
Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, para que